

Set Menu

Set Menu

有頭海老フライ 自家製タルタルソースをたっぷり添えてセット (コンポートサラダ、パンまたはライス、コーヒーまたは紅茶) Fried Prawns with Tartar Sauce Set Meal (Compoted Salad,Breads or Steamed Rice,Coffee or Tea) 卵・乳・小麦・海老を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat,Shrimp	¥4,800
鶏もも肉のハーブコンフィ リーフサラダとグレインマスタード添えセット Herb Confit of Chicken Thigh with Leaf Salad and Grained Mustard Set Meal (コンポートサラダ、パンまたはライス、コーヒーまたは紅茶) (Compoted Salad,Breads or Steamed Rice,Coffee or Tea) 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥3,700
きたうち山口牧場黒毛和牛100%ハンバーグステーキセット Wagyu Hamburger Steak Set Meal (コンポートサラダ、パンまたはライス、コーヒーまたは紅茶) (Compoted Salad,Breads or Steamed Rice,Coffee or Tea) 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥4,700
牛サーロインのグリルセット (160g) Grilled Beef Sirloin Set Meal (コンポートサラダ、パンまたはライス、コーヒーまたは紅茶) (Compoted Salad,Breads or Steamed Rice,Coffee or Tea) 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥4,400
美笑牛のグリル(100g) Grilled "Bisho" Beef Set Meal (コンポートサラダ、パンまたはライス、コーヒーまたは紅茶) (Compoted Salad,Breads or Steamed Rice,Coffee or Tea) 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥5,700
黒毛和牛フィレ肉のグリル(100g) 温野菜添えセット Grilled Wagyu Beef with Hot Vegetables Set Meal (コンポートサラダ、パンまたはライス、コーヒーまたは紅茶) (Compoted Salad,Breads or Steamed Rice,Coffee or Tea) 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥9,700
※(追加)フォアグラソテー添え Additional Sautéed Foie Gras 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥1,000

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

A La Carte

Appetizer and Salad

小さなオードブル 3種のプレート A Plate of 3 Kinds of Appetizers アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥1,900
※1種類ごとの追加も承ります Additional Plate of Appetizer アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥400
ロメインレタスと平飼い卵のシーザーサラダ Caesar Salad with Romaine Lettuce and Free Range Egg 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥1,800
スモークサーモンスライス アボカドとクリームチーズのディップソース添え Sliced Smoked Salmon with Avocado and Cream Cheese Dipped Sauce 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥2,000
パルマ産生ハムとスモークハムのスライス グリッシーニ添え Sliced Prosciutto and Smoked Ham with Grissini 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥2,500
チーズ3種盛り合わせ Assorted 3Kinds of Cheeses 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥1,600
※1種類ごとの追加も承ります Additional 1 Kind of Cheese 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥400

Sandwich and Hamburger

ミックスサンドウィッチ Mixed Sandwiches 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥2,600
マリOTTバーガー Marriott Burger 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥3,100
アメリカンクラブハウスサンドウィッチ American Clubhouse Sandwich 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥3,100

Pizza and Pasta

しらすとキャベツのアーリオオーリオ アンチヨビのオイルソースピザ Aglio Olio of Whitebait and Cabbage with Anchovy Oil Sauce Pizza 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥2,300
マルゲリータピザ Margherita Pizza 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥2,000
秋きのこ牛ラグーのポルチーニクリームソースパスタ "Porcini Cream Sauce" Pasta with Mushroom and Beef Ragout 乳・小麦を使用しております Allergic substances Milk,Wheat	¥2,500
魚介類のスパゲッティ プッタネスカ Seafood Spaghetti Puttanesca 乳・小麦・海老を使用しております Including Milk,Wheat,Shrimp	¥2,300

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

A La Carte

Curry and Japanese Dish

ビーフカレー Beef Curry with Rice 乳・小麦を使用しております Allergic substances Milk,Wheat	¥3,300
シーフードカレー Seafood Curry with Rice 乳・小麦・海老を使用しております Including Milk,Wheat,Shrimp	¥3,100
黒毛和牛の牛丼 (温度卵、味噌汁、香の物) Japanese Black Beef Bowl (Soft-boiled Egg,Miso Soup,Japanese Pickles) 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥2,900
きつねうどん (鮭とちりめん山椒のご飯、香の物) Udon Noodle with Deep-Fried Tofu (Rice with Salmon Flakes and Dried Sardine with Sansho Pepper,Japanese Pickles) 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥2,300
たこ焼き "Takoyaki" Octopus balls 卵・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Wheat	¥1,600
点心3種盛り合わせ(黒豚シュウマイ、海老蒸し餃子、角煮割包) Assorted 3 Kinds of Dim Sum Black Pork Dumpling,Shrimp Dumpling,Guabao 小麦・海老を使用しております Allergic substances Wheat,Shrimp	¥1,600

Fish and Main Dish

有頭海老フライ 自家製タルタルソースをたっぷり添えて Fried Prawns with Tartar Sauce 卵・乳・小麦・海老を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat,Shrimp	¥3,600
鶏もも肉のハーブコンフィ リーフサラダとグレインマスタードを添え Herb Confit of Chicken Thigh Leaf Salad and Grained Mustard 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥2,500
きたうち山口牧場黒毛和牛100%ハンバーグステーキ Wagyu Hamburger Steak 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥3,500
牛サーロインのグリル(160g) Grilled Sirloin Beef 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥3,200
美笑牛のグリル(100g) Grilled "Bisho" Beef 小麦を使用しております Allergic substances Milk,Wheat	¥4,500
黒毛和牛フィレ肉のグリル(100g) 温野菜添え Grilled Wagyu Beef with Hot Vegetables 小麦を使用しております Allergic substances Wheat	¥8,500
※(追加)フォアグラソテー添え Additional Sautéed Foie Gras 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg,Milk,Wheat	¥1,000

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

A La Carte

Soup and Side Dish

今月のスープ Month of Soup アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥1,000
トリュフ塩のフライドポテト Fried Potato with Truffle Salt	¥1,200
ソーセージ5種盛り合わせ Assorted 5 Kinds of Sausages 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg, Milk, Wheat	¥2,000
パン盛り合わせ Assorted Bread アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥600
ライス Steamed Rice ※お米は国産米を使用しております ※We use Japanese Domestic rice.	¥600

Dessert

フルーツ盛り合わせ Assorted Fruits アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥2,600
本日のデザート カットフルーツ添え Dessert of the Day アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥1,900
パンケーキ マヌカハニーとフルーツブロchette添え Pancakes with Manuka Honey and Fruit Brochettes 卵・乳・小麦を使用しております Allergic substances Egg, Milk, Wheat	¥1,600
ジェラート Gelato アレルギー成分はスタッフにお尋ねください。 Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product.	¥800

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.